
①

②

個体識別等技術料収益

事務受託収益

③

④

⑤

⑥

⑦

受取補助金

畜産セーフティネット対策緊急強化事業推進事務費収益

雑　　収　　益

受 取 利 息

雑　収　益

119

0

313,000

0 119

支　　払　　手　　数　　料 465,074 443,212 21,862

配合飼料価格高騰緊急対策事業事務受託収益 518,496 488,632 29,864

386,576

21,620,304

24,925,648

1,824,969

1,335,695

3,881,121

1,683,336

458,365

21,948,610 △ 18,306

25,673,273 △ 747,625

21,948,610 △ 18,306

21,930,304

21,930,304
310,000

4,209,336

6,937,000

119

正味財産増減計算書（集約版）

科        目 前年度 増  減当年度

　　　　　　　　　　　　　　　令和5年 4月 1日から令和6年 3月31日まで　　　　　　　　　　（単位:円）

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

Ⅰ　一般正味財産増減の部

2,197,768 △ 372,799

310,000 0
21,638,610 △ 18,306

1,257,000 △ 181,000
940,768 △ 191,799

1,076,000

748,969

6,883,500 53,500

66,000

4,055,176

113,550

5,549,600

△ 490

5,506,800 42,800

1,387,400

435,294

1,718,430

30,119

30,000

12,668,643

3,334,238

4,409,336

30,000

30,000

△ 200,000

    (2) 経常費用

47,964,883 △ 692,23647,272,647

12,233,349

2,738,550 595,688

1,164,390

1,109,281

88,907

3,592,583

△ 554,040

交          際          費

支       払      会     費

89,196

△ 29,468487,833

422,978 △ 1,041

60,670

768,521

△ 28,237

3,257,494 623,627

△ 71,880

679,325

3,520,703

4,355,869 547,663

421,937

4,903,532

226,414

1,254,538 428,798

1,326,700 △ 700

1,311,280 △ 37,450

1,326,000

1,273,830租       税      公     課

調    査    研    究    費

12,348 17,652

72,789 △ 49,508

30,000

23,281

支    払    寄    付    金

235,016 △ 40,525194,491

消       耗      品     費

4,560,426 △ 505,250

給      料      手      当

臨   時   雇   用   賃  金

退   職   給   付   費  用

通    信    運    搬    費

旅    費    交    通    費

減    価    償    却    費

福    利    厚    生    費

会          議          費

受　取　会　費

事　業　収　益

会員受取会費

均等割会費

事業割会費

肉豚交付金制度事業事務受託収益

肉用子牛制度事業事務受託収益

肉用子牛運営適正化事業事務受託収益

役      員      報      酬

肉用子牛事務手数料収益

肉用牛交付金制度事業事務受託収益

印    刷    製    本    費

光    熱    水    料    費

賃          借          料

経　常　収　益　計

リース事業手数料収益

畜産コンサル体制強化支援事業収益

47,550

106,947
家畜防疫互助基金支援事業収益

106,457

1,376,700 10,700

386,576

313,000

11,370,000 011,370,000

73,576

73,576



正味財産増減計算書（集約版）

科        目 前年度 増  減当年度

　　　　　　　　　　　　　　　令和5年 4月 1日から令和6年 3月31日まで　　　　　　　　　　（単位:円）

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

　　退職給付引当金取崩額

　　役員退職慰労引当金取崩額

        経常外収益計

    (2) 経常外費用

        経常外費用計

Ⅱ　指定正味財産増減の部

Ⅲ　正味財産期末残高

0 1,998,919 △ 1,998,919

1,544,400 0 1,544,400

0

0

1,544,400

2,474,829

58,895,413

61,370,242

1,544,400

199,564

46,342,218

0

930,429

591,078諸          謝          金

210,113 △ 10,549

44,306,504 2,035,714

当期経常外増減額

509,680 81,398

3,658,379 △ 2,727,950

0 0

3,828,413

930,429

3,658,379 △ 2,727,950

△ 454,5191,998,919

1,998,919 △ 454,519

0 0

5,657,298 △ 3,182,469

53,238,115 5,657,298

2,474,829

0

0

0 0

0 0

0 0

58,895,413 2,474,829

3,836,893

61,370,242

△ 8,480

58,895,413

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額

事    業    推    進    費

雑                      費

経　常　費　用　計

評価損益等調整前当期経常増減額

一般正味財産期末残高

 当期一般正味財産増減額

評価損益等計

  当期経常増減額

一般正味財産期首残高


